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Pani Beata Michalik od ponad 30 lat z determinacją, pasją i ogromnym osobistym 
zaangażowaniem tworzy bogatą mapę skutecznej profilaktyki w powiecie wołomińskim.  
Jako pedagog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie jest autorką 
wieloletniego programu profilaktycznego obejmującego dzieci, młodzież, rodziców i 
nauczycieli. 
 
Podejmowane przez nią działania to coś więcej niż profilaktyka – to systemowe, 
przemyślane wsparcie młodego człowieka w rzeczywistości pełnej zagrożeń. Od 
bajkoterapeutycznych zajęć dla przedszkolaków, przez programy edukacyjne dla uczniów, 
warsztaty z elementami storytellingu i arteterapii, aż po prelekcje i warsztaty dla rodziców i 
pedagogów – każdy element jest skrojony na miarę wieku i realiów społecznych odbiorców, 
dopasowany do ich potrzeb, oparty na wartościach, zaprawiony optymizmem, pogodą 
ducha i dobrym humorem. 
 
Jej działania obejmują m.in. profilaktykę uzależnień (chemicznych i behawioralnych), 
przeciwdziałanie przemocy, wsparcie w kryzysach, zapobieganie zachowaniom ryzykownym 
oraz promocję zdrowia. 
 
Pani Beata Michalik jest inicjatorką, autorką i realizatorką szeregu programów 
profilaktycznych, a także cenioną prelegentką i moderatorką. Jej działania są stale 
aktualizowane, odpowiadały na zmieniające się wyzwania i potrzeby społeczne. W 2024 roku 
Pani Beata rozwijała programy uwzględniające nowe zagrożenia cyfrowe oraz emocjonalne 
skutki izolacji społecznej u młodzieży.  
 
Pani Beata Michalik realizując kompleksowe działania współtworzy skuteczną sieć 
współpracy na terenie powiatu pozostając w pełnej zgodzie z duchem strategii Siedmiu 
dźwigni skutecznej profilaktyki. Od lat inspiruje i wspiera innych specjalistów w obszarze 
profilaktyki i wychowania. Zainicjowała sieć współpracy pedagogów i psychologów 
szkolnych, w ramach której regularnie dzieli się wiedzą, scenariuszami zajęć i dobrymi 
praktykami. Organizowała szkolenia z zakresu sytuacji kryzysowych, przemocy domowej i 
uzależnień, które znacząco wpłynęły na warsztat pracy wielu nauczycieli i wychowawców. 
Angażuje do współpracy ludzi z pasją i zaraża własną pasją. Działając w komisjach, 
zespołach i sieciach, promuje wychowanie jako kluczowy priorytet rozwoju.  
 
W sposób zintegrowany łączy profilaktykę uzależnień z promocją zdrowia psychicznego, 
wsparciem rodziny i edukacją zawodową. Buduje na wartościach – autorskie programy 
opiera na szacunku, odpowiedzialności i rozwoju osobistym młodzieży.  
Pani Beata przez współpracowników postrzegana jest jako osoba odpowiedzialna, rzetelna, 
konsekwentna i cierpliwa, a zarazem pełna empatii, uważności, ciepła i szacunku do 
drugiego człowieka. Stanowi inspirację, skarbnicę wiedzy i doświadczenia a także 
niezawodne wsparcie i wzór do naśladowania. Jej autorskie programy profilaktyczne są 
chętnie wdrażane przez innych specjalistów. Swoją postawą i wyznawanymi wartościami 
pani Beata pozostaje w pełni spójna z podejmowanymi działaniami, co czyni ją wyjątkową 
osobą i profesjonalistką.  
 


